30-W-GaN-Power Delivery-Ultra-Schnellladegerät
SKU: TETRGAN1C30W
Das Wandladegerät mit USB-C-Anschluss für schnelles und sicheres Laden
Ultraschnelles Aufladen aller Ihrer Geräte
Das 30-W-GaN-Ladegerät lädt Smartphones, Tablets, Smartwatches, TWS-Headsets, Lautsprecher von Apple, Samsung,
Huawei, Xiaomi, Oppo. Dieses Ladegerät kann auch das MacBook Air mit Strom versorgen (überprüfen Sie die technischen Daten
Ihres zu ladenden Geräts). Ein unverzichtbares Accessoire für Haus und Büro.
Power-Delivery-Technologie garantiert Leistung und Sicherheit
Die Power Delivery (PD) Technologie kann aufgeladene Geräte mit mehr Strom versorgen. Sobald Sie Ihr kompatibles Kabel in den
USB-C-Anschluss stecken, liefert das GaN-Wandladegerät eine Leistung von 30 Watt, mit der Sie ein Smartphone in 30
Minuten, ein Tablet in 60 Minuten und ein MacBook Air in 110 Minuten aufladen können (die Ladezeiten sind ungefähre
Angaben und hängen von der Akkukapazität des zu ladenden Geräts ab). Power Delivery bedeutet auch Sicherheit: Produkte, die mit
dieser Technologie ausgestattet sind, sind so konzipiert, dass sie direkt mit dem Gerät kommunizieren, um die korrekte Menge der zu
liefernden Energie zu steuern. Auf diese Weise werden Überhitzungen und Kurzschlüsse stets vermieden.
Leistungsstark und sehr kompakt dank GaN-Halbleitern
Dieses Ladegerät ist aus Galliumnitrid-Halbleitern (GaN) gefertigt. Zubehör mit dieser Funktion ist kompakter und gleichzeitig sehr
leistungsstark. Das Gehäuse des GaN-Netzladegeräts misst nur 35 x 30 mm und lässt sich daher leicht in einer Handtasche oder
einem Rucksack verstauen. Nehmen Sie es mit auf Ihre Reisen: Der Europäische Stecker garantiert Kompatibilität in vielen Ländern
der Welt.
Intelligentes Design: praktisch und funktionell
Sein spezielles Design garantiert Komfort: egal, wie Sie es in die Steckdose stecken, Sie werden keine Schwierigkeiten haben, Ihr
Ladekabel anzuschließen.
Was es auszeichnet:
ausgestattet mit 1 USB-C-Anschluss
GaN: sehr leistungsstark, aber kleiner als ein normales Ladegerät
universell (prüfen Sie die technischen Daten Ihres aufzuladenden Geräts)
liefert Energie bei 30 Watt: Smartphone in 30 Minuten aufgeladen, Tablet in 60 Minuten, MacBook Air in 110 Minuten(die
Ladezeiten sind Richtwerte und hängen von der Akkukapazität des zu ladenden Geräts ab)
Power Delivery-Technologie: Garantiert Leistung und Sicherheit
Europäischer Stecker
•
•
•
•
•
•
Abmessungen des Gehäuses: 35 x 30 mm•
30-W-GaN-Power Delivery-Ultra-Schnellladegerät
SKU: TETRGAN1C30W
Technische Daten
SKU: TETRGAN1C30W
Gewicht: 30 g
Ausgangsleistung: 30W
Ladezeit: N/A
Erbrachte Höchstleistung: 30 W
EAN: 8018417438158
GPSR: Das Produkt darf nicht von Kindern oder Personen verwendet
werden, die mögliche Gefahren nicht einschätzen können., Artikel
unterliegt der WEEE-Richtlinie 2012/19/EU, Artikel unterliegt der CE-
Kennzeichnung, Das Gerät ist durch eine doppelte Isolierung
geschützt, ein Schutzleiteranschluss ist nicht zulässig,
Artikelverpackungen unterliegen dem Recyclingsystem „Grüner
Punkt“, Verwenden Sie das Produkt in geschlossenen und
geschützten Räumen, Die Artikelverpackung ist recycelbar, Artikel
unterliegt der UKCA-Kennzeichnung
Farbe: black
Eingang: 100-240 V A.C. 50/60 Hz - 1.5 A
Ausgang: 5V D.C. 3A/9V D.C. 3A/15V D.C. 2A/20V D.C. 1.5A (PD
30W)
Stecker: 1xUSB-C
Steckertyp: EU (Type C)
Technologie: Power Delivery (PD)
Stecker 1: 1xUSB-C
Art der Aufladung: Power Delivery 30W
Eingangsspannung: 100 - 240 Vac / 50-60 Hz
Logistikdaten
Tiefe Pack: 35 mm
Breite Pack: 90 mm
Tiefe Inner: 220 mm
Höhe Pack: 205 mm
Gewicht Pack: 75 g
Breite Inner: 180 mm
Anzahl Inner: 6 Pz
Tiefe Master: 470 mm
Höhe Inner: 140 mm
Gewicht Inner: 565 g
Breite Master: 380 mm
Anzahl Master: 48 Pz
Höhe Master: 210 mm
Gewicht Master: 5440 g
SBS s.p.a Via Circonvallazione s/n 28010 - Miasino - Italia
Tel. +39 0322980909 - Fax. 0322980910 - P.IVA 01888310032
Reg. Imprese IT01888310032 Capitale Sociale: 2.000.000 Euro I.V
e-mail: info@sbsmobile.it